7 / OOM DK / Konkurs nr 7 - Finat 0OM duzych koni -
dwunawrotowy (doktadnosci/doktadnosci)

OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MLODZIEZY W SPORTACH LETNICH

2023 w skokach przez przeszkody
Ogolnopolska Olimpiada Mtodziezy

Radzionkow, 18-20.07.2023

Whyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/46/265/5222

wyniki czastkowe

ce

10

11

12

13

13

15

16

16

Zawodnik

Zuzanna Kuczerawy
KJ Platan Wroctaw

Zofia Pakur
Sopocki KJ

Stanistaw
Tomaszewski
SKJ Besthorses Robercin

Wiktoria
Rembielinska
KJ Wiktorowo

Amelia Lewkowicz
KJ Podkowa Gruszczyn

Helena Gola
KJ Podkowa Gruszczyn

Natalia Brzozowska
Tuszynski KJ Garbéwek

Antonia Chylinska
KJ Dilmar Kobylarnia

Hanna Pis

KJ Lesna Wola

R6za Wojcikiewicz
Sopocki KJ

Milena Wojcikiewicz
RC Riding Center Sosnowice

Bruno Haniszewski
KJ Folwark Wenus Suszki

Bartosz Gotner
WKJ Lublin

Zofia Migdalska
Stowarzyszenie Warszawski
Klub Jezdziecki

Kaja Gawda
WKJ Lublin

Piotr Wozniak
todzki KJ

Matgorzata
Zawadzka

RC Riding Center Sosnowice

Kon eliminacja eliminacja
URACAII (125) 1,67 1,67
klacz / OS / siwa / 2010 (13) / Baloussini / Baloubet Du Rouet (5) 2
/ Uptown Girl / Quamiro

KUFONIA (138) 2,17 1,67
klacz / KWPN / siwa / 2015 (8) / Corland / Cor De La Bryere / (11) )
Ufonia / Contender

MAJERAN (149) 2,17 1,67
watach / SP / gniada / 2015 (8) / Hippica Koh-I-Noor / (11) 2
Kannan / Milady / Lavendel

ASESOR (144) 217 4,33
watach / WLKP/POCH. TRK. / skarogniada / 2016 (7) / (1) (18)
Eloquent / Saint Cloud / Asta / Hamlet Go

CEREMBER ME M (126) 1,67 3,50
klacz / KWPN / gniada / 2007 (16) / Landlord / Landgraf | / (5 (12)
Remember Me M / Cash

CARBONARA MK (117) 2,00 2,83
klacz / HAN. / gniada / 2012 (11) / Contendros / Contendro | (9) (10)
/ Stakkana / Stakkato

FINISH (103) 1,50 3,83
watach / SP / gniada / 2014 (9) / Imequyl/Luron / (4) (14)
Falanga/Fanimo

HORAYA OMGH (108) 4,33 1,33
klacz / KWPN / siwa / 2012 (11) / Quasimodo Z / Quidam De (18) (1)
Revel / Shoraya / Corland

CRYSTAL SKY (142) 2,00 4,17
watach / WESTFALE / siwa / 2011 (12) / Con Spirit / Angel (9) (16)
ABDULA DEL COLLE (155) 4,83 3,17
watach / SF / kasztanowata / 2010 (13) / Cabdula Du Tillard / (21) (11)
Abdullah (CA) / Werwein DC / Werther

DININA (153) 7,33 2,00
klacz / HANOWERSKA / siwa / 2015 (8) / Diacontinus / Alexa (37) )
MICHAEL KNIGHT (120) 5,83 6,00
watach / KWPN / gniada / 2008 (15) /nn//nn/ (31) (28)
ULISSES (118) 417 4,33
watach / SP / gniada / 2008 (15) / Rammstein / Rheinsberg / (17) (18)
Urabelle / Germus R

HERB (132) 5,00 3,50
watach / WLKP / gniada / 2015 (8) / Vandamme/Guidam / (23) (12)
Hera/Dustin

IRTYSZ (115) 7,83 6,67
watach / PKSP / gniada / 2011 (12) / Palermo / Iza-Boo (40) (30)
GUSTIQUE (152) 3,17 7,33
klacz / KWPN / siwa / 2011 (12) / Bustique / Indoctro / (15) (33)
Modependence / Corofino

CONTENTO (157) 4,83 1,67
watach / WESTWALSKA / ciemnokasztanowata / 2010 (13) / (21 )

PR.H Calido / Jung Laissez Faier

4,83
()

5,33
(6)

9,33
(18)

11,83
(25)

8,5
(16)

8,5
(16)

14,5
@81

10,5
(23)

6,5
an

| Nawrot

Pkt.

0

Czas

77,35

7593

7941

84,36

78,37

79,78

77,40

71,35

74,31

89,58

73,30

76,36

7514

76,28

76,72

81,85

84,92

2023-07-21, 16:43:06

Wynik

Il Nawrot koricowy Rozgrywka

Suma
|
Nawrét Pkt.
3,34 0
m
3,84 0
(2)
3,84 0
(2
6,5 0
(5)
717 0
7)
6,83 2
(6)
9,33 0
(10)
566 4
(4)
8,17 2
(8
13 0
(15)
9,33 4
9)
13,83 0
(17)
12,5 2
(13)
105 4
(1)
145 4
(18)
14,5 6
(19)
10,5 10
(12)

Czas

60,07

59,48

60,21

61,47

61,59

60,75

62,55

72,09

60,74

61,10

62,02

60,26

58,50

55,99

60,98

71,46

80,92

Pkt. Czas

0 4387

2 44,07

717
(5)

8,83
(6)

9,33
)

9,66
(8)

10,17
)

13
(10)

13,33
an

13,83
(12)

14,5
(13)

14,5
(14)

18,5
(15)

20,5
(16)

20,5
(17

Nagroda
1000
PLN

800 PLN

600 PLN

400 PLN

300 PLN

300 PLN

200 PLN

200 PLN
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https://zawodykonne.com/zawody/46/tour/265
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/5222
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6251
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29808
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6244
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29782
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6258
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29830
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3595
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29843
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/2591
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29780
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3423
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29812
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4709
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29803
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6253
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29810
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5579
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29823
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3627
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29840
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4356
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29805
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6257
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29825
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3463
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29772
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5955
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29758
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5637
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29801
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6240
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29767
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4994
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29778
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Zawodnik

Oliwia Domagata
0SK Michalscy Trzebnica

Aleksandra Biedziak
Bez Przynaleznosci
Klubowej (MAL)

Alicja Malesa
KJ Strzata Krubiczew

Agata Stasiak
KJ Stajnia Bukowiec

Julia Karolak
Sopocki KJ

Olaf Pieta
WLKS Krakus Krakéw

Marcelina Dusza
KJK Solka

Hanna Huras
Klub Jezdziecki Laredo

Helena Nielsen
BPK (SLA)

Maja Musiolik

Klub Jezdziecki Facimiech

Krzysztof Pyrek
WLKS Krakus

Marta Burdzy
JKS Melloni Horses

Amelia Rozmus
St. Sportdw Konnych AS
Equestrian

Jan Kanty
Dabrowski

KJ Stajnia Dgbrowscy
Smogorzewo

Wiktoria Ryciak
Sopocki KJ

Tatiana Major
Klub Sportowy Sydow
Riding Team

Amelia Martyniuk
JKS Jaroszéwka

Agata Buczek
KJ Stajnia Bukowiec

Antoni Sliwifski
KJ Olmet-OstSped Ostrow
Wielkopolski

Kaja Bernat
UKJ Reimann Team Karlino

Kon

AHMAR SAPHIR (112)
watach / SP / gniada / 2010 (13) / Torado Il / It's Morado /
Alisha H / Acord Il

CARTIER (102)
watach / 0S / gniada / 2015 (8) / CHACOMO / LILLY
MARLEEN

ARANCIA (128)
klacz / NIEM. SPORT. / siwa / 2016 (7) / Belantis / Benelton
Dream / Arnika / Corbano

MACHO (146)
watach / SP / gniada / 2015 (8) / Tjungske / Carthago Z /
Morena / Carry Son

ADAGIO MOON (123)
watach / HOL / gniada / 2015 (8) / Adagio De Talma / Lamm
De Fetan / Blues J / Caretino

FRED FLINSTONE (139)
watach / KWPN / gniada / 2010 (13) / Carambole / Cassini | /
Rozarina / Burggraaf

ROCKY (113)
watach / TYP SZLACHETNY / ciemnogniada / 2016 (7) / NN /
NN

HORTENSJA (121)
klacz / HOLSZTYNSKA / ciemnogniada / 2015 (8) /
Uriko/Untouchable / Ultima/Ramirado

STRESEMANN 8 (136)
watach / OLD / gniada / 2010 (13) / Sergeant Peperr / Silvio |
/ Zilara / Zacharias

L'AMOUR (135)
watach / NADRENIA / gniada / 2010 (13) / Louis Le Bon /
Sordoryke

MEDEA (143)
klacz / SP / gniada / 2009 (14) / Arcygraf / Graf Quidam /
Mika / Mecenas

LURDAN (106)
watach / MALOPOLSKA / kasztanowata / 2015 (8) /
RAMADAN / LUCZIA

HILTON F (158)
watach / SP / gniada / 2017 (6) / Casilon B / Harmonia

NIKI 77 (111)
watach / AES / kasztanowata / 2017 (6) / Nikidam Du
Chateau / Quidam De Revel / Curley She / Champion

VERONA (145)
klacz / SP / kasztanowata / 2008 (15) / Turbud Quirinus /
Pavarotti Van De Helle / Valencia / Compliment

OKUDZAWA (127)
watach / SP / c.gn. / 2014 (9) / Kilian 38 / / Osama / Marino

LANCASTO NUMBER ONE (130)
watach / OLD / siwa / 2017 (6) / Number One / Numero Uno /
Lewinska / Contendro

GOLD QUESTER (105)
watach / SP / gniada / 2014 (9) / Qulester / Quinar /
Goldmara / Maram

L-FABIA (148)
klacz / HOL / gniada / 2013 (10) / Cornetino / Cornet
Obolensky / Landgraefin 3 / Landgraf |

ODESSA (101)
klacz / SP / gniada / 2015 (8) / Lanvester L ex Lansvester L /
Lansing / Olivia Plus-S / Rubin

eliminacja eliminacja

5,50 4,33
(29) (18)
1,67 9,00
(5) (36)
517 417
(26) (16)
5,00 8,00
(23) (35)
14,17 2,00
(54) )
717 5,00
(36) (23)
9,33 5,00
(44) (23)
4,50 5,83
(19) (26)
8,67 5,83
42 (26)
5,33 9,17
(27) @87
7,50 9,33
(39) (38)
11,50 5,67
(52) (25)
7,33 9,67
@87) (39)
6,67 10,00
(34) (40)
14,67 4,50
(55) (21)
8,67 11,00
(42) (42)
10,83 10,83
(57) (41)
16,50 15,50
(56) (48)
4,50 21,83
(19) (52)
6,83 16,00
(35) (50)

Suma

Pkt.
9,83
(20)

10,67
(24)

9,34
(19)

13
(29)

16,17
(35)

12,17
27

14,33
(30)

10,33
(22)

14,5
@81

14,5
@1

16,83
(87)

17,17
(39)

17
(38)

16,67
(36)

19,17

(41)

19,67
(42)

21,66
(44)

32
(52)

26,33
(50)

22,83
(47)

| Nawrot

Pkt.

5

12

Czas

87,43

82,51

79,85

81,72

82,44

83,32

80,94

95,02

80,70

77,71

78,14

77,42

79,18

86,55

88,85

85,50

81,86

81,18

82,27

90,80

Suma

|
Nawrét Pkt. Czas

14,83
(20)

10 88,66

12,67 ELI
(14)

13,34 REZ
(16)

15
21)

16,17
(22)

16,17
(23)

16,33
(24)

17,33
(25)

18,5
(26)

18,5
(26)

18,83
(28)

19,17
(29)

21
(30)

21,67
@1

22,17

(82)

25,67
(33)

27,66
(34)

34
(35)

34,33
(36)

34,83
(37)

Wynik

Il Nawrot koricowy Rozgrywka

Pkt. Czas

24,83
(18)

Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6241
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29769
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3704
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29768
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3600
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29798
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/2705
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29832
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4254
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29799
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/2825
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29786
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4127
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29790
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3830
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29827
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4219
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29764
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5868
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29755
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/1669
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29831
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6246
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29787
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4473
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29847
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6248
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29791
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6237
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29759
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6239
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29765
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6235
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29749
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6259
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29834
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6261
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29841
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6249
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29795

ce

38

39

40

4

42

43

Zawodnik

Iga Aksman
JKS Hanna

Vincent Fedorczak
Bez Przynaleznosci
Klubowej M A L

Nadia Brzyska
LZJ Drama Zbrostawice

Blanka Nowakowska
JKS Majatek Kaniewo

Zuzanna Wikiet
KS SYDOW RIDING TEAM

Aleksandra Kepka

KJ Ranczo Kotata

Stanistaw
Tomaszewski
SKJ Besthorses Robercin

Matgorzata
Zawadzka
RC Riding Center Sosnowice

Hanna Pis
KJ Lesna Wola

Antonia Chylifiska
KJ Dilmar Kobylarnia

Zofia Migdalska
Stowarzyszenie Warszawski
Klub Jezdziecki

Bartosz Gotner
WKJ Lublin

Olaf Pieta
WLKS Krakus Krakow

Maja Musiolik
Klub Jezdziecki Facimiech

Amelia Martyniuk
JKS Jaroszéwka

Alicja Malesa
KJ Strzata Krubiczew

Kaja Gawda
WKJ Lublin

Jan Kanty
Dabrowski

KJ Stajnia Dabrowscy
Smogorzewo

Milena Wojcikiewicz
RC Riding Center Sosnowice

Hanna Huras
Klub Jezdziecki Laredo

Kon

VIPERW Z (100)
gelding / ZANG / black / 2006 (17) / Vigo Darsouilles / Nabab
De Reve / Glad Tidings / Tout Feu Dhex

CASIMIR (114)
watach / OLDENBURSKA / gn. / 2015 (8) / Coupe d'Or / Coupe
de Coeur / Whisper BW / Rash R

JOHNY BRAVO (104)
watach / SP / kasztanowata / 2014 (9) / Caretino K / Caretino
/ Juna / Ulco

BOSS (137)
watach / MLP / gniada / 2006 (17) / Banknot / Emir / Iwa / nn

ZALETTO BLUE (151)
watach / Deutsches Sportpferd / gniada / 2015 (8) / Zirocco
Blue / Luxusbiene

CHARIVARI 14 (124)
klacz / HOL / siwa / 2009 (14) / Calido | / Cantus / K-
Anastasia / Acobat Il

SZIMANO (150)
ogier / SP / gniada / 2009 (14) / Imequyl / Luron / Szaki /
Kissovo

CHUCK NORRIS (156)
watach / HAN / ciemnogniada / 2011 (12) / Carrico / Gerona
/ Gloster

REBELIANT (141)
watach / SP / gniada / 2015 (8) / Van Gogh / Numero Uno /
Reballa / Qumball

ASTERIX (107)
watach / MEP / siwa / 2012 (11) / Mefisto / Emetyt / Astoria /
Miecz

WIWIANA (133)
klacz / SP / gniada / 2015 (8) / Salamon / Witara

MESSI'S (119)
watach / NIEM SPORT / gniada / 2013 (10) / Messenger /
Sobota

COYOTE UGLY V (140)
ogier / DWB / gniada / 2006 (17) / Come Back Il / Cor De La
Bryere / Lillehammer V. / Lobster

JOKER VAN DE HEEMSTEDE (134)
watach / Belgijski Kori Gorgcokrwisty / ciemnogniada / 2009
(14) / Casiro / Cerinka Van't Ravennest

KREZUS (131)
watach / SP / skarogniada / 2017 (6) / Contenaro / / Kobra /
Ludger

EQUIPO BRYN FLEET (129)
watach / NRA / gniada / 2013 (10) / Bright Speed / Bergerac /
Bodiel / Rockefeller

CLEMENS (116)
watach / WESTF. / gn. / 2014 (9) / Cornet Obolensky / Clinton
/ Odessa / Orlando

KARRYSL (110)
watach / SP / gniada / 2015 (8) / Chardonnay L / Contender /
Kwesta / Mazzel

SANTORINI L (154)
klacz / HOLSZTYNSKA / gniada / 2011 (12) / Urleven Piron /
Vinja lll

ESCADAR (122)
klacz / Niemiecki Ko Sportowy / gniada / 2012 (11) /
Artego/Acord Il / Evidence/Baloubino B

eliminacja eliminacja

183 3550
®) (54)
1300 3550
(53) (54)
9,83 7,67
(48) (34)
7,83 12,17
(40) (44)
933 2550
(44) (53)
26,50 17,67
(57) (51)
133 4,00
0 (15)
4,00 1,83
(16) (®)
133 617
A (29)
133 6,83
i) (31)
567 4,50
(30) @)
5,00 7,00
(23) (32)
10,33 2,33
(49) )
250 13,50
(14) (45)
617 1550
(32) (48)
1050 1133
(50) (43)
967 1400
(46) (46)
967 1517
(46) (47)
533 3550
(27) (54)
617 3550
(32) (54)

Suma

Pkt.
37,33

(54)

48,5
(8)

17,5
(40)

20
(43)
34,83

(53)

44,17
(57)

533
(6)

5,83
©)

75
(13)

8,16
(15)

10,17
(21)

12
(26)

12,66
(28)

16
(34)

21,67
(45)

21,83
(46)

23,67
(48)

24,84

(49)

40,83

(55)

41,67
(56)

| Nawrot
Pkt. Czas
15 121,65
17 110,12
ELI
ELI
ELI
ELI

Suma

|
Nawrét Pkt. Czas

52,33
(38)

65,5
(39)

Wynik

Il Nawrot koricowy Rozgrywka

Pkt. Czas

Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6042
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29839
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6009
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29781
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3564
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29817
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6252
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29809
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6243
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29836
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5667
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29815
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6258
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29829
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4994
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29779
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5579
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29822
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6253
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29811
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5955
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29757
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3463
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29773
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/2825
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29785
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5868
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29753
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6235
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29750
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3600
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29797
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/5637
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29800
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/6248
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29792
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4356
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29804
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/3830
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29828

Wynik

| Il Suma |Nawrét Suma Il Nawrét koricowy Rozgrywka

M- [
ce Zawodnik Koni eliminacja eliminacja Pkt. Pkt. Czas Nawrét Pkt. Czas Pkt. Czas Nagroda

Maja Dabrowska HOLLY (109) 26,5 WYC 26,5

KJ Cavallino Brzoza klacz / WIELKOPOLSKA / gniada / 2013 (10) / DILMAR / (58) (51)

HEAVEN
Norma czasu: 86/67/55 Wysokos$¢ przeszkdd: 120// Liczba zgtoszonych koni: 58
Dystans: 500/390/320 Liczba przeszkéd: 12/10/7 Liczba koni, ktére wystartowaty: 58
Tempo: 350/350/350 Liczba skokow: 15/12/8 Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs: 43
Sedzia gtéwny: Gospodarz toru:

Wyniki zawod6éw opracowane przez:

Leszek Pawlak

Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-122016-1, Katarzyna Korfanty)

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwazac za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sg na zywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodow.

Lukasz Szustorowski, Dariusz Swiderski

Zaréwno Organizator zawodoéw, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantuja petnej zgodnosci i poprawnosci prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidtowo$ci nalezy wyjasnia¢ bezposrednio u Organizatora zawodow.

LiveJumping.com / ZawodyKonne.com
Comprehensive Equestrian Timing and Event Management System

(2023-07-23 07:56:29) 414


https://zawodykonne.com/zawody/46/265/zawodnik/4265
https://zawodykonne.com/zawody/46/265/kon/29771
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